
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE MAREMA                               

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  7/2019 - DL

65/2019

65/2019

23/09/2019

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   Adilson Barella, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela

Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

MATHEUS FAVARETTO 09598778940     (3398)

1

Serviço de horas máquina agrícola para plantio de milho e sorgo.

Com trator agrícola com capacidade mínima de 100 cv. Com

operador de horímetro para controle das horas trabalhada:

Plantadeira com no mínimo 2.800 kg de peso do Chassis.  Mínimo

5 (cinco), linhas e espaçamento de no mínimo 70cm entre linhas.

Com quantidade de adubo mínima de 700kg e quantidade mínima

de  30kg  de semente por linha. Com disco de corte mínimo de 17

polegadas e disco duplo defasado ou desencontrado no adubo e

na semente, com roda compactadora ou regulagem, limitador de

profundidade. Pneus articulados, sistema de rosca sem fim no

adubo.

HRS 100,00  0,0000 140,00    14.000,00

Total do Fornecedor: 14.000,00

Total Geral: 14.000,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

65/2019

7/2019-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

23/09/2019

Contratação de forma emergencial de serviços de hora maquina para plantio de milho.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Marema,   23   de  Setembro   de   2019.

----------------------------------------------------------------------

Adilson Barella

Prefeito Municipal


